各位 平成２６年１０月吉日

昭和鉄工株式会社

昭和ネオス株式会社

　このたび北関東営業所を下記の通り移転することと致しました

　この移転を機に　社員一同一層の努力を致す所存でございますので　何卒倍旧の

　ご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

新住所及び名称 〒３３１－０８１２

埼玉県さいたま市北区宮原町三丁目５３７-１

　　　　　　　　　　　　　　　　インテグラルビル２階

昭和鉄工株式会社　北関東営業所

昭和ネオス株式会社　北関東営業所

電話・ＦＡＸ番号 電話：０４８-６６０-３７８１　FAX：０４８-６６０-３７８２

※なお　電話・ＦＡＸ番号に変更はございません

業 務 開 始 日 平成２６年１０月１４日（火）より

ア   ク   セ   ス ＪＲ高崎線「宮原駅」東口より徒歩１分

以　上

北関東営業所移転のご案内

記